PORTARIA N.º 55/2022

“DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA

FISCALIZAR O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES (CADEIRA DE RODAS,

CADEIRA DE BANHOS E OUTROS) PARA ATENDER OS

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS,

CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

DO ANEXO I DO EDITAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º Designa a servidora LARISSA PAULA BRUNELI FURIERI,
matrícula: 90144203, LOTADO NESTA SECRETARIA NA FUNÇÃO COORDENADORA
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DA PREFEITURA
DE PEDRO CANÁRIO, para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS, para
fiscalizar o Contrato referente AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTO PERMANENTES, PARA ATENDER OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE - SUS, CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
ANEXO I DO EDITAL, conforme abaixo:

CONTRATOS 13/2022, 14/2022 e 15/2022, REFERENTE AO

PROCESSO Nº 1378/2021, FORNECIMENTO MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES (CADEIRA DE RODAS,

CADEIRA DE BANHOS E OUTROS) PARA ATENDER OS

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, CONFORME

ESPECIFICADOS NO DO ANEXO I DOS CONTRATOS.

Artigo 2º - Esta Portaria terá seus efeitos expirados ao termino do
contrato indicado no Art. 1º.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marcos Antônio Souza Gomes
Secretário Municipal de Saúde

Decreto 296/2021

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 14feb7d9-616e-4af2-9ab0-04afd71542ea
PORTARIA Nº 000346/2022

		2022-06-07T09:57:56-0300
	MARCOS ANTONIO SOUZA GOMES